
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/170/2017 

RADY GMINY RZEWNIE 

z dnia 19 października 2017 r. 

w sprawie  wprowadzenia zmian w Statucie Gminy 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 1 i art.22, art.40 ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U.z 2016 r., poz.446 z późn.zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminy Rzewnie stanowiącym załącznik do uchwały Nr VI/26/2003 Rady Gminy Rzewnie 

z dnia 28 lutego 2003r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy (Dz.Urz. Województwa Mazowieckiego Nr 98, 

poz.2429 ze zmianami) załącznik Nr 5 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej  uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Kazimierz Obiedziński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 25 października 2017 r.

Poz. 9532



Załącznik do Uchwały Nr XXXI/170/2017 

Rady Gminy Rzewnie 

z dnia 19 października 2017 r. 

 

 

 

 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 9532


		2017-10-25T12:14:39+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




